МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
«БОРОВИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
« ! £ _  » &и|>мЯ 2023 г. №  но

О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников и
урегулированию конфликта интересов

В связи с организационно - штатными изменениями, в целях обеспечения
реализации положений Федерального Закона от 25 Л 2.2008 Ж 273-Ф З «О
противодействии коррупции» в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов (далее Положение).
2. Утвердить следующ ий состав Комиссии:

в председатель комиссии - Бобков Дмитрий Николаевич, заместитель
директора по общим вопросам;

* заместитель председателя комиссии -  Стрельникова Наталья Георгиевна,
начальник хозяйственного отдела;

« секретарь комиссии -  М ирзаева Светлана Сергеевна -  старшая
медицинская сестра;

® члены комиссии:
- Петрова Надежда Анатольевна, специалист по персоналу;
- Григорьева Татьяна Николаевна, заведующая отделением активного

долголетия «Ж елезково»;
- Поздина Кристина Николаевна, бухгалтер.

3. Лицам, указанным в п. 2 настоящего приказа в своей работе руководствоваться
утверждённым Положением.

4. Признать утративш им силу приказ по учреждению от 01.03.2019 № 37 «О
назначении комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ довести до персонала учреждения в части касающейся.

Директор